o Elaboração de Relatórios Estatísticos mensais da Ouvidoria-geral (maio, junho, 

julho e agosto de 2022); 

o Elaboração do relatório do 2º trimestre das atividades da Ouvidoria-geral, para 

atender a Secretaria de Planejamento, Integração e Coordenação; 

o Encaminhamento de 152 (cento e cinquenta e duas) Comunicações Internas; 

o Recebimento, classificação e tratamento das manifestações recebidas (triagem, 

encaminhamentos e acompanhamentos dos atendimentos); 

o Participação no Programa de Transparência Pública da Associação dos Membros 

dos Tribunais de Contas do Brasil (Atricon);